Uśmiech na deszcz
Cennik detaliczny 2011
2
Nowości w Galeco  3
System rynnowy PVC  4
Galeco PVC 90/50
Elementy rynnowe  6

El
em
en
t
K
od
S
zt
./o
pa
k.
Osadnik uniwersalny* OG-OSD---_-BUT-A 1/8 26,95 / 33,15
Kolano PE elastyczne OG-POL110-KE110-A 1/8 8,59 / 10,57
Wspornik do haka doczołowego RUUNI---W-300-D 50/50 3,77 / 4,64
Stopka obejmy do płyty warstwowej SPUNI---D-STW-D 10/100 2,68 / 3,30
Dybel 60 mm SPUNI---D-060-K 10/100 1,97 / 2,42
Dybel 100 mm SPUNI---D-100-D 10/100 2,26 / 2,78
Dybel 140 mm SPUNI---D-140-D 10/100 2,49 / 3,06
Dybel 180 mm SPUNI---D-180-D 10/100 2,77 / 3,41
Dybel 220 mm SPUNI---D-220-D 10/100 3,00 / 3,69
Dybel 250 mm SPUNI---D-250-K 10/100 3,23 / 3,97
Dybel 300 mm SPUNI---D-300-K 10/100 3,53 / 4,34
Redukcja popiel 080/050 SPUNI-G-80/50-E 1/20 12,70 / 15,62
Redukcja popiel 100/080 SPUNI-G-100/80-E 1/20 17,49 / 21,51
Redukcja popiel 110/100 SPUNI-G-110/100-E 1/20 17,49 / 21,51
Redukcja popiel 160/125 ** SPUNI-G-16/12-E 1/1 22,71 / 27,93
Klej do narożnika regulowanego PVC REUNI---KJ075-X 1/1 6,80 / 8,36
Koszyczek do osadnika BUT OG-OSD----KOSZ-A 1/1 5,00 / 6,15
Klapka do osadnika BUT* OG-OSD---_-KLV-A 1/1 5,00 / 6,15